
Contacto

Teléfono +958 243049
Correo Electrónico scgp@ugr.es

Dirección Postal

Cuesta del Hospicio, s/n
(18075) Granada España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente UGR/2024/0031 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 11:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Granada
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ugr.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2ybVlsp2ERgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro, con cableado, instalación en su armario y
configuración, de un proyector para el paraninfo del PTS

Contratación del suministro, con cableado, instalación en su armario y configuración, de un proyector para elDescripción 
paraninfo del PTS
Valor estimado del contrato 17.077,84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.664,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.077,84 EUR.

Clasificación CPV
38652100 - Proyectores.

Plazo de Ejecución
Del 12/07/2024 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Paraninfo del PTS de la Universidad de Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

NIF/s A18053793: Mejor relación calidad- precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.ugr.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2ybVlsp2ERgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 958243000
Correo Electrónico informa@ugr.es

Dirección Postal

Avenida, del Hospicio, s/n
(18010) Granada España
ES614

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

REYNALDO TECNOSON SA
NIF A18053793
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/General Narváez nº5-2ºC
(18002) GRANADA España
ES614

Contacto

Teléfono 958089798
Correo Electrónico fmoreno@tecnoson.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.876 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad- precio
Fecha del Acuerdo 11/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Hospital Real

Proceso de Licitación

Contratación del suministro, con cableado, instalación en su armario y configuración, de un proyector para el paraninfo del
PTS
Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ebcaa5b1-bdc0-4896-8bfd-b29f55dba775


Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Del 27/06/2024 a las 09:00 al 03/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 13Ponderación 
precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 87Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PsjnCMYM%2F9PEC tSnloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000013753904 |  2024-000762780 | Thu, 11 Jul 2024 11:02:39:359 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93592122945978378605913189186650465727 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PsjnCMYM%2F9PECtSnloz%2BZQ%3D%3D

